关于开办“安管人员”考核辅导班的通知

各施工企业：

为更好的服务施工企业，现就开办“三类人员”考核辅导班有关事宜通知如下：

根据省考核办《安全生产考核考前辅导班安排》，我校定于2016年11月16日至18日开办“安管人员”（专职安全员C证）考核辅导班，11月8日至9日报到交费。

报名网址为：广东建设信息网“行业服务”栏目（http://www.gdcic.net/）。报名时请注意资料的准确性，所提交的相片必须是小一寸红底。（本期报名截止日期2016年11月2日）
联系人：陈小姐
联系电话：0756-2256870
开班地址：珠海市香洲情侣中路219号金海湾花园三楼

珠海市建筑安全职业技能培训学校
2016年10月26日